[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.05.2023

                                      №38-р
станица Полтавская

О поздравлении с днем рождения и памятными датами

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в честь празднования памятных дат:

1. Организационному отделу администрации Полтавского сельского поселения (Безворитняя А.И.) приобрести подарки и букеты цветов для поздравления депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций и учреждений с днем рождения в мае 2023 г. (приложение 1).

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейский район

            В.А. Побожий

	Приложение 1

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от   02.05.2023г. №37-р

СПИСОК

депутатов, руководителей, работников

предприятий, организаций и учреждений, жителей станицы Полтавской

I. Именинники:

1. Канунов Борис Иванович - Почетный гражданин станицы Полтавской

2. Тарасова Татьяна Ивановна – председатель ТОС №9

3.  Битюцких Вера Марковна– долгожитель станицы

4. Харитонов Александр Генрихович – заместитель главы МО Красноармейский район

5. Родионов Андрей Вячеславович – депутат Полтавского сельского посления.

6. Хрептова Татьяна Федоровна – председатель участковой избирательной комиссии № 8

7. Иващенко Светлана Анатольевна – начальник отдела культуры администрации МО Красноармейский район

8. Кацеров Сергей Иванович - начальник Красноармейского ПЭУ Тимашевского филиала ПАО «ТНСэнергоКубань»
9. Дьяченко Владимир Ильич - почётный гражданин Красноармейского района, житель станицы Полтавского сельского поселения

10. Шестак Тамара Ивановна - заместитель председателя Красноармейского районного Совета ветеранов войны, труда, правоохранительных органов
Праздничные даты:

1. День Весны и труда – 01.05.
2. 78 – я годовщина Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.
3.. Международный день музеев – 21.05.

4. Последний звонок – 21.05.
5. Общероссийский день библиотек – 27.05.
6. День ОПДН ОМВД России – 31.05.

Начальник
организационного отдела администрации
Полтавского сельского поселения                                                 А.И. Безворитняя
Приложение 2

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 02.05.2023г. № 37-р
СМЕТА

расходов на приобретение подарков, букетов цветов для поздравления

депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций

и учреждений с днем рождения и памятными датами

	№

п./п.
	Наименование

расходов
	Количество

единиц
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Приобретение цветов:

	1.1
	Цветочная композиция (микс)
	55 шт.
	1 670,00
	91 850,00

	2
	Приобретение подарков:

	2.1
	Подарочный набор
	12 шт.
	1 400,00
	16 800,00

	3
	Флаг «Победы» полиэфир 90х135 см
	2 шт.
	960,00
	1920,00

	4
	Флаг «Победы», ткань: полиэфир, размер 140х210 см
	2 шт.
	1 940,00
	3 880,00

	5
	Флаг «Победы», ткань: полиэфир, размер 60х90 см
	50 шт.
	330,00
	16 500,00

	6
	Самоклейка «Георгиевская лента», размер 137*122 см
	1 шт.
	850,00
	850,00

	7
	Самоклейка «Звезда», размер 50 см
	1 шт.
	850,00
	850,00

	8
	Самоклейка «Звезда», размер 40 см
	2 шт.
	1 250,00
	2 500,00

	Итого

	135 150,00

Начальник организационного отдела

Полтавского сельского поселения

                А.И. Безворитняя